



A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI		OBJETO	AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, HOSPITALAR, FARMACOLÓGICO E PSICOTRÓPICOS.			
PREGÃO ELETRÔNICO 002/2020						
DATA DE ABERTURA 28 DE JANEIRO DE 2020 ÀS 10:30 HORAS		BAIRRO	DENDÊ	ESTADO DO CEARÁ		OPTANTE DO SIMPLES
NOME (REPRESENTANTE / EMPRESA) DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA				Banco do Brasil - AG.3515-7 C/C. 13622-0		NÃO
ENDEREÇO RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CNPJ Nº 16.902.612/0001-00.		TELEFONE FIXO / CELULAR:		(85) 3099-4959 - 9 96405251 (tim)		FORTALEZA CEARÁ
DISTRIMEDICA@DISTRIMEDICA.COM.BR - LICITACAO@DISTRIMEDICA.COM.BR						

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 07

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITARIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	COLGADURA PARA RAI0 X DE METAL AVULSA	UNIDADE	10	TECNODENT	R\$ 4,53	quatro reais e cinquenta e três centavos	R\$ 45,30	quarenta e cinco reais e trinta centavos
2	FIXADOR C/475 ML - FIXADOR C/475 ML	UNIDADE	30	CARESTREAM	R\$ 14,36	quatorze reais e trinta e seis centavos	R\$ 430,80	quatrocentos e trinta reais e oitenta centavos
3	SERINGA LUER C/ AGULHA DE PLÁSTICO DE 10ML - SERINGA LUER C/ AGULHA DE PLÁSTICO DE 10ML	UNIDADE	300	SR	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 114,00	cento e quatorze reais
4	FIXADOR PARA RX (MANUAL) 20LTS	GALÃO	10	CARESTREAM	R\$ 65,73	sessenta e cinco reais e setenta e três centavos	R\$ 657,30	seiscentos e cinquenta e sete reais e trinta centavos
5	REVELADOR PARA RAI0-X 20 LITROS	GALÃO	12	DPC	R\$ 82,14	oitenta e dois reais e quatorze centavos	R\$ 985,68	novecentos e oitenta e cinco reais e sessenta e oito centavos
6	REVELADOR C/475 ML - REVELADOR C/475 ML	UNIDADE	30	CARESTREAM	R\$ 13,61	treze reais e sessenta e um centavos	R\$ 408,30	quatrocentos e oito reais e trinta centavos
7	FILME P/ RAI0-X 18X24 CX C/100UNID	CAIXA	2	FUJI	R\$ 117,52	cento e dezessete reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 235,04	duzentos e trinta e cinco reais e quatro centavos
8	FILME P/ RAI0-X 24X30 CX C/100UNID	CAIXA	2	FUJI	R\$ 197,81	cento e noventa e sete reais e oitenta e um centavos	R\$ 395,62	trezentos e noventa e cinco reais e sessenta e dois centavos
9	FILME P/ RAI0-X 30X40 CX C/100UNID	CAIXA	2	FUJI	R\$ 318,67	trezentos e dezoito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 637,34	seiscentos e trinta e sete reais e trinta e quatro centavos
10	FILME P/ RAI0-X 35X35 CX C/100UNID	CAIXA	5	FUJI	R\$ 273,42	duzentos e setenta e três reais e quarenta e dois centavos	R\$ 1.367,10	mil trezentos e sessenta e sete reais e dez centavos
11	FILME PARA RAI0-X C/150 UNID	CAIXA	25	CARESTREAM	R\$ 203,46	duzentos e três reais e quarenta e seis centavos	R\$ 5.086,50	cinco mil e oitenta e seis reais e cinquenta centavos
							R\$ 10.362,98	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	RS	10.362,98
dez mil, trezentos e sessenta e dois reais e noventa e oito centavos		

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(Sessenta) DIAS.
PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital.

FEITA EM FORTALEZA CE, 28 DE JANEIRO DE 2020

[Assinatura]
 Flávio dos Santos Albuquerque de Menezes
 Sócio - Distrimédica
 CPF: 036.929.850-20

F
A
V